DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELO DE ALTERAÇÕES
METABÓLICAS EM ANIMAIS SUBMETIDOS À DIETA HIPERCALÓRICA À CUSTA DE
LIPÍDEOS de autoria de PEDRO BRUNO ESTEVAM TEÓFILO, DEBORAH KINBERLY
GONÇALVES RODRIGUES , KEYVID DOS SANTOS PEREIRA, ANA FLÁVIA ARAÚJO
CELESTINO, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77397

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77397